
SMLOUVA O DÍLO
č. 201070195
na zpracování

„Studie proveditelnosti - předprojektová analýza proveditelnosti ARS“

Smluvní strany
Česká republika -Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úětu:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
601 62 694
CZ60162694
ČNB - pobočka 701, Na Příkopě 28,110 03 Praha 1
404881/0710

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Na adrese:

Datová schránka:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6
hjyqayk

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Ing. Vladislav Čuba

Kontaktní osoba ve věcech technických:
pplk. Ing. Petr Škaroupka

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Vojenský technický ústav, s.p.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75859
Se sídlem: Mladoboleslavská 944,197 06 Praha 9
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Ing. PetrNOVOTNÝ, ředitel státního podniku
24272523
CZ24272523

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, Praha 1, PSČ 114 07
Číslo účtu: 107-4407400207/0100
Osoba oprávněná k jednání:

Kontaktní osoba:
Telefonické a internetové spojení:

1



Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
197 06 Praha 9

Datová schránka: 7jckvi2

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

v souladu s ustanovením § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), uzavírají v rámci vertikální spolupráce § 189 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),
tuto smlouvu o dílo na zpracování „Studie proveditelnosti - předprojektová analýza
proveditelnosti ARS“ (dále jen „smlouva“).

II.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je pořízení studie proveditelnosti pozemního radiokomunikačního systému
vzdušných sil, kterou se ověří možnosti jeho pořízení se zaměřením na splnitelnost operačních
a uživatelských požadavků.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zpracovat „Studii proveditelnosti - předprojektové
analýzy proveditelnosti ARS“ (dále jen „studie“), kterou se ověří možnosti jeho pořízení se
zaměřením na splnitelnost operačních a uživatelských požadavků. Při zpracování studie musí
být prioritně vyřešena problematika způsobu zajištění požadavků souvisejících s ochranou
majetku AČR a utajovaných informací při provozu rádiového systému zajišťujícího bezpečné
a rušení odolné spojení ve vzdušných rádiových sítích. Výstupem ze studie musí být podklad
pro specifikaci pro následné pořízení pozemního radiokomunikačního systému vzdušných sil.
Studie bude splňovat veškeré požadavky a kritéria uvedená v příloze č. 1 „Specifikace díla“
smlouvy (dále jen „dílo“).

2. Objednatel se zavazuje od zhotovitele řádně dodané dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou
cenu dle čl. VI. smlouvy.

IV.
Místo a doba plnění

1. Prvotním příjemcem je VZ 5512 Štěpánov, Nádražní ul., Štěpánov u Olomouce, PSČ 789 130.
Osoba pověřená převzetím zakázky je velitel VZ 5512 Štěpánov, nebojím pověřená osoba.

2. Místem předání zpracovaného díla je Odbor rozvoje vzdušných sil, Sekce rozvoje sil MO,
Vítězné náměstí 1500/5, 160 01 Praha 6. Odpovědná osoba: pplk. Ing. Petr Škaroupka,

3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo po splnění všech podmínek dle této smlouvy
nejpozději do 30. září 2023.

2



v.
Podmínky a způsob provedení, předání a převzetí díla

1. Objednatel před odevzdáním díla provede odborné posouzení díla prostřednictvím kontrolního
řízení, a to prostřednictvím kontrolních dní. Zhotovitel se bude pravidelně zúčastňovat
kontrolních dnů a jednání organizovaných objednatelem při tvorbě požadované dokumentace,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2. Výsledkem kontrolního řízení bude stanovisko kontrolní komise zpracované ve dvou výtiscích
o tom, zda dílo splňuje požadavky obsažené v příloze č. 1 této smlouvy. Kontrolní komise bude
jmenována objednatelem. Kontrolní komise je oprávněna vznášet námitky a upřesňovat
požadavky k zpracování díla. Případné připomínky z kontrolního řízení (kontrolního dne)
je zhotovitel povinen zapracovat do Studie před jejím předáním zástupci objednatele a zápis
z kontrolního řízení zařadit jako přílohu Studie.

3. Kladný výsledek kontrolního řízení je podmínkou pro předání díla.
4. Zhotovitel je povinen elektronicky předat návrh díla nejpozději 10 kalendářních dnů před

předáním díla dle čl. III. odst. 2 smlouvy, kontaktní osobě ve věcech smluvních, která je uvedena
v čl. I. smlouvy, pro účely kontrolního řízení.

5. V případě, že stanovisko kontrolní komise bude negativní, tj. dílo nebude splňovat požadavky
smlouvy, může objednatel od smlouvy odstoupit.

6. Zhotovitel se zavazuje předat dílo v českém jazyce ve 2 výtiscích v tištěné formě
a lx v elektronické formě (Word, Excel, ) pověřenému zástupci objednatele,
kterým je: pplk.. Ing. Petr Škaroupka, nebo jím pověřená osoba (dále jen
„zástupce objednatele“) v místě předání dle čl. Ill odst. 1 této smlouvy. O předání díla bude
sepsán ve 3 výtiscích „Předávací protokol“, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran.
Jeden výtisk obdrží zástupce objednatele a dva výtisky obdrží zhotovitel s tím, že jeden z těchto
výtisků je povinen přiložit k faktuře.

7. Kontaktní osoby objednatele ve věcech koordinačních a poskytnutí vstupních dat jsou:

k Patera, vedoucí OdRTV, SRS MO, Praha,

• pplk. Ing. Petr Škaroupka, VSD-S OdRTV ORVzS SRS MO,

• pplk. Ing. Zdeněk Kutáč, VSD OSZL, ALog MO, Stará Boleslav,

• mjr. Ing. Jiří Švéda, VeVzS, 0 734;

• mjr. Ing. Marian Bílek starší důstojník - specialista RTV OdZL OPod, VeVzS Praha,

8. Jestliže jakékoliv údaje, informace nebo data předané objednatelem nebudou dostatečné nebo
kompletní a úplné pro provádění této smlouvy, je výlučnou odpovědností zhotovitele obstarat si
veškeré chybějící údaje, informace nebo data. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli
potřebnou součinnost při obstarávání těchto chybějících údajů, informací nebo dat.

9. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly podkladové dokumentace pro kalkulaci účtované ceny
(tj. např. mzdové podklady, materiálové výdejky, daňové doklady apod.) zhotovitele. Předložení
dokumentace ke kontrole si objednatel vyžádá písemně.

3



)mL 9
řó�6L(�ž6

Cry .)“;Hf�yF•WŠfŘyFÝyHÝyF)ŘF“;yX�„ťfŠy�ryBZ-9Cčč4y.(r0yťyéÝf�éÚ0yHÝyXf�f�yňťXA�§��éÚyň�ÝAňLF�y
AťÚťA“ŘyfŠyéÝ“„ťH�yéÝf�yXŠyA�“ť0yFňÝéLúL„ťHŠf�ÚťyHy�“ryýýýry•�•ťyF)“ť;HŘ0yŠy•ťyHÝyH��Lk

apLzaáLíor1ízLČ�L��ó���Ljú“
č�ž���„L��;��H�%;ž;���(�������%��H��;��H(ó����ó��ó(ó�������;LE����L�ó�E�HňL6y

(ó�6(ó���(�6Lň6ž���.9

Zry iÝ“„ťH�yéÝfŠyXŠyA�“ťy(ÝXytJžy�Lf�yC4yčZNyp-N0N4yů�0yFŠX(ŠytJžyZCyvy�Lf�yZyZčNyZ440BZyů�r

Čry ůyéÝf�y(ÝXytJžy(;AÝyň�Lňť�•ÝfťytJžyHÝyH��LyA“ÝyňW�Hf�éÚyň�ÝAňLF�yň“Š•f�éÚy
Šy��Lff�éÚy„ÝyAfLyXAŠfL•Ý“f�Úťyň“f�f�r

Nry iÝ“„ťH�yéÝfŠyXŠyA�“ťyHyů�y(ÝXytJžy§ÝyF•ŠfťHÝfŠy§Š„ťyéÝfŠyfÝ§H��Ýyň��ň;F•f�ryÁy•�•ťyéÝf�y§Fť;y
§L�yXŠÚWf;•ŘyHÝ�„ÝW�yf�„“ŠAŘyXÚť•ťHL•Ý“ÝyFňť§Ýf�yFyňWťHÝAÝf�)yA�“Šy1fŠň�rkyf�„“ŠAŘyfŠyAťňWŠH;0y
Š•Ar/r

)mb
ý6E���6���L6L�ž6�ó4��L��(%��E�

Cry sÚť•ťHL•Ý“yňťyHXfL„;yňW�HŠyúŠ„•;WťHŠ•0y•§ryť„Š)�L„Ý)yňťAňLF;y�J�ÝA�HŠé�ÚťyňWť•ť„ť“;�y
ňťyň�ÝA�f�yŠyň�ÝHXÝ•�yA�“Š0yAťyByňWŠéťHf�éÚyAf�yAťW;��yť(§ÝAfŠ•Ý“LyAŠ�ťH�yAť„“ŠAy1A�“Ýy
§Ýfy�úŠ„•;WŠ�/yHy�ÝF„�)y§ŠXŘéÝyHÝyAHť§�)yHŘÚť•ťHÝf�ryuŠ„•;WŠy);F�yť(FŠÚťHŠ•yH�ÝéÚfŘy
f�“Ý�L•ťF•Ly��Af�ÚťyAŠ�ťH�ÚťyAť„“ŠA;yňťA“Ýyň“Š•f�yňW�Hf�y�ňWŠHŘ0yXÝ§)�fŠyňťA“ÝyX�„ťfŠy
�ryZČB9Z44Ny.(r0yťyAŠfLyXyň�LAŠf�yÚťAfť•Ř0yHÝyXf�f�yňťXA�§��éÚyň�ÝAňLF�y1A�“Ýy§Ýfy�X�„ťfy
ťytJž�/yŠyňťA“Ýy�yNČByOs0yŠyA�“Ýy•Ř•ťy�AŠ§Ýk
Py ťXfŠ�Ýf�yAť„“ŠA;y§Š„ťy�j6����L(�Ež6(L7Lš6E���6�t
Py ��F“ťyF)“ť;HŘ0yňťA“Ýy„•ÝW�yFÝy;F„;•Ý��;§Ýyň“f�f�7
Py éÝf;yéÝ“„Ý)yXŠyň“f�f�yHyů�yH�Ý•f�ytJž7
Py ťXfŠ�Ýf�yňÝf��f�Úťy�F•ŠH;yŠy��F“Šy��•;yXÚť•ťHL•Ý“Ý0yfŠy„•ÝW�y)�y(�•yňť;„�X�fŠyň“Š•(Šr
MŠyúŠ„•;�Ýy);F�y(�•y;HÝAÝfŘyLAÝf•LúL„Š�f�y�AŠ§Ýyť(§ÝAfŠ•Ý“ÝyHyf�F“ÝA;§�é�)yXf�f�k

�ÝF„�yWÝň;(“L„ŠyPyzLfLF•ÝWF•Hťyť(WŠfŘ
EŘéÚťfťHŠyZZC9C
C-4y4CyJWŠÚŠy-
ý�Oky-4C-Z-čN0ytý�kyis-4C-Z-čN
�y����������
.Ý„éÝyHŘX(Wť§ťH�f�yŠyŠ„HLXLéyzO
ťA(ťWyéÝf•W�“f�éÚy(��f�éÚyH�AŠ§�
f�)ry.Hť(ťAŘyNpC
C-44CyJWŠÚŠy-

Zry ůyúŠ„•;�Ýy);F�y(�•yň�L“ť�Ýfy�J�ÝA�HŠé�yňWť•ť„ť“�yňťA“Ýy�“ryÁryťAF•ry-yF)“ť;HŘr

Čry uŠ„•;WŠy§ÝyFň“Š•f�yAťyČ4y„Š“ÝfA��f�éÚyAf�yťAÝyAfÝy§Ý§�ÚťyAťW;�Ýf�yť(§ÝAfŠ•Ý“LryjÝP“LyfŠyúŠ„•;�Ýy
;HÝAÝfŠyťA“L�f�yAť(ŠyFň“Š•fťF•L0yň“Š•�y;§ÝAf�f�yňťA“Ýy•�•ťyF)“ť;HŘryuŠ„•;WŠyFÝyňťHŠ�;§Ýy
XŠy;ÚWŠXÝfť;yť„Š)�L„Ý)yň�LňF�f�)yň“Š•(ŘyfŠy��Ý•yXÚť•ťHL•Ý“Ýr

Nry O(§ÝAfŠ•Ý“yfÝňťF„Ř•;§ÝyX�“ťÚťH�yň“Š•(Řr
Bry uŠ„•;WŠy(;AÝyXÚť•ťHL•Ý“Ý)yXŠF“�fŠyť(§ÝAfŠ•Ý“LyfŠyŠAWÝF;k

.Ý„éÝyHŘX(Wť§ťH�f�yŠyŠ„HLXLéyzOy
ťA(ťWyéÝf•W�“f�éÚy(��f�éÚyH�AŠ§�

N



f�)ry.Hť(ťAŘyNpC9N
C-4y4CyJWŠÚŠy-r

-ry O(§ÝAfŠ•Ý“y§ÝyťňW�Hf�fyúŠ„•;W;yHW�•L•yň�ÝAy;ň“Řf;•�)y§Ý§�yFň“Š•fťF•L0yfÝť(FŠÚ;§ÝP“Lyf�„•ÝW�y�AŠ§y
fÝ(ťyAť„“ŠAy;HÝAÝf�yHÝyF)“ť;H�yfÝ(ťy)�y§Lf�yX�HŠAŘyHyť(FŠÚ;yfÝ(ťyfÝAťF•Š•Ý�f�yňť�Ý•y
H�•LF„�ryJ�LyHW�éÝf�yúŠ„•;WŘyť(§ÝAfŠ•Ý“y;HÝAÝyA�HťAy§Ý§�ÚťyHW�éÝf�yŠyHyň��ňŠA�yťňW�Hf�f�Úťy
HW�éÝf�yXÚť•ťHL•Ý“yHŘF•ŠH�yúŠ„•;W;yfťHť;ryOňW�Hf�f�)yHW�éÝf�)yúŠ„•;WŘyň�ÝF•�H�y(��Ý•yň�HťAf�y
“Ú�•ŠyFň“Š•fťF•LyŠy(���yXfťH;yťAÝyAfÝyAťW;�Ýf�yfťH�yúŠ„•;WŘyť(§ÝAfŠ•Ý“LrysÚť•ťHL•Ý“y§ÝyňťHLfÝfy
fťHť;yúŠ„•;W;yAťW;�L•yť(§ÝAfŠ•Ý“LyAťyC4yAf�yťAÝyAfÝyAťW;�Ýf�yHW�éÝf�yúŠ„•;WŘyXÚť•ťHL•Ý“Lr

pry Jť„;Ay(;Ať;y;yXÚť•ťHL•Ý“ÝyFÚ“ÝA�fŘyA�HťAŘy„yfŠň“f�f�yLfF•L•;•;yW;�Ýf�yXŠyAŠ�yňťA“Ýy�yC4čy
X�„ťfyťytJž0y(;AÝyť(§ÝAfŠ•Ý“yň�LyXŠF�“�f�y�ň“Š•ŘyH�AŘyňťF•;ňťHŠ•yXH“��•f�)yXň�Fť(Ý)yXŠ§L�•�f�y
AŠf�yňťA“Ýy�yC4čŠy•ťÚť•ťyX�„ťfŠr

)mmm9
BHň�6�6L��6X��6��HňL;�š��%6H�

Cry sÚť•ťHL•Ý“y§ÝyňťHLfÝfk

Š/y XŠ(ÝXňÝ�L•yťéÚWŠf;y;•Š§ťHŠf�éÚyLfúťW)Šé�yHyFť;“ŠA;yFÝyX�„ťfÝ)y�ryNCZ9Z44By.(ry
ťyťéÚWŠf�y;•Š§ťHŠf�éÚyLfúťW)Šé�yŠyťy(ÝXňÝ�fťF•f�yXň�Fť(L“ťF•L0yHÝyXf�f�yňťXA�§��éÚy
ň�ÝAňLF�y1A�“Ýy§Ýfy�X�„ťfy�ryNCZ9Z44By.(r�/7yňWťH�A�é�)LyňW�Hf�)Lyň�ÝAňLFŘy„yX�„ťf;y
Šyňť�ŠAŠH„ŘyzLfLF•ÝWF•HŠyť(WŠfŘ7

(/y AťyByňWŠéťHf�éÚyAf�yťXf�)L•y(ÝXňÝ�fťF•f�);y�ÝAL•Ý“LyzOy1A�“Ýy§Ýfy�d�yzO�/yH�ÝéÚfŘy
X)�fŘyHyX�„ťff�éÚyňťA)�f„�éÚy;HÝAÝf�éÚyHy�yCpyX�„ťfŠy�ryNCZ9Z44By.(r0y„•ÝW�y(Řy
)ťÚ“ŘyH�F•y„yťÚWť�Ýf�y§ÝÚťyÝ„ťfť)Lé„�yF•Š(L“L•Ř7

é/y fÝňWťA“Ýf�yň�FÝ)f�yťXf�)L•yd�yzOyfÝXň�Fť(L“ťF•yHÝyHX•ŠÚ;y„y;•Š§ťHŠf�)yLfúťW)Šé�)y
ňťA“Ýy�yCčyX�„ťfŠy�ryNCZ9Z44By.(r0yXÝ§)�fŠyťAf�•�yťFH�A�Ýf�yňťAfL„Š•Ý“Ý0yŠyHW�•L•y
;•Š§ťHŠf�yLfúťW)ŠéÝyfÝ(ťy;•Š§ťHŠf�yHť§ÝfF„�y)Š•ÝWL�“yWÝFťW•;yzO7

A/y Fť;�ŠFf�yFÝyFň“f�f�)yň��F“;�f�éÚyX�„ťff�éÚyňťHLffťF•�yfÝňWťA“Ýf�yň�FÝ)f�yťXf�)L•y
d�yzOy§Š„�„ť“LHyfÝťňW�Hf�f�yfŠ„“�A�f�yFy;•Š§ťHŠf�)LyLfúťW)ŠéÝ)LyfÝ(ťyX•W�•;y
;•Š§ťHŠf�éÚyLfúťW)Šé�yWÝFťW•;yzO7

Ý/y ;)ť�fL•yťA(ťWf�)yťWš�f�)yť(§ÝAfŠ•Ý“Ý0yWÝFňryešÝf•;WŘy(ÝXňÝ�fťF•LyLfúťW)Šé�yzO0y
„ťf•Wť“ťHŠ•yfŠyX�„“ŠA�yň�FÝ)f�ÚťyňťH��Ýf�yd�yzOyfŠ„“�A�f�yFy;•Š§ťHŠf�)Ly
LfúťW)ŠéÝ)LyWÝFťW•;yzOyHyW�)éLyFH�yťFť(ŘyŠyFH�éÚyňťAAťAŠHŠ•Ý“�7

ú/y AťyByňWŠéťHf�éÚyAf�yAťW;�L•yť(§ÝAfŠ•Ý“LyHÝ�„ÝW�yX)�fŘyF„;•Ý�fťF•�0y;HÝAÝf�éÚy
HyýfúťW)Š�f�)yAť•ŠXf�„;yňťAfL„Š•Ý“Ý7

š/y H�F•yFŠ)ťF•Š•f�yFÝXfŠ)yňťF„Ř•f;•�éÚy;•Š§ťHŠf�éÚyAť„;)Ýf•�yfÝ(ťy•ÝéÚfLé„�éÚy
XŠ��XÝf�yfÝ(ťyFÝXfŠ)y;•Š§ťHŠf�éÚyAť„;)Ýf•�yŠy•ÝéÚfLé„�éÚyXŠ��XÝf�0y„•ÝW�y
;yňťAfL„Š•Ý“ÝyHXfL„“Řy1f�XÝHyAť„;)Ýf•;0y�§ryŠňťAr/7

Ú/y H�F•yFŠ)ťF•Š•f�yFÝXfŠ)y;•Š§ťHŠf�éÚyAť„;)Ýf•�yfÝ(ťy•ÝéÚfLé„�éÚyXŠ��XÝf�y
ňťF„Ř•f;•�éÚy§ÝÚťyňťAAťAŠHŠ•Ý“�)yfÝ(ťyFÝXfŠ)y;•Š§ťHŠf�éÚyAť„;)Ýf•�y
Šy•ÝéÚfLé„�éÚyXŠ��XÝf�0y„•ÝW�y;yňťAAťAŠHŠ•Ý“�yHXfL„“Řy1f�XÝHyAť„;)Ýf•;0y�§ryŠňťAr/7

L/y HyW�)éLyF)“;Hf�éÚyHX•ŠÚ�yFÝyFH�)LyňťAAťAŠHŠ•Ý“LyF•ŠfťHL•yX�„ŠXyňťF„Ř•ťH�f�y
;•Š§ťHŠf�éÚyLfúťW)Šé�yAŠ“��)yF;(§Ý„•�)r

B



Zry sÚť•ťHL•Ý“y)�yňťA“Ýy�yZ4yX�„ťfŠy�ryNCZ9Z44By.(ryň��F•;ňy„y;•Š§ťHŠf�)yLfúťW)Šé�)0y„•ÝW�y
;yf�ÚťyHXfL„Š§�yfÝ(ťy§Fť;y);yňťF„Ř•f;•Ř0yň�L�Ý)�y•Ř•ťy;•Š§ťHŠf�yLfúťW)ŠéÝy§Fť;yFňÝéLúL„ťH�fŘy
HyFť;“ŠA;yFÝyFÝXfŠ)Ý)y;•Š§ťHŠf�éÚyLfúťW)Šé�yF•ŠfťHÝf�)yfŠ��XÝf�)yH“�AŘy�ryBZZ9Z44By.(r0yHÝy
Xf�f�yfŠ��XÝf�yH“�AŘy�ryZN49Z44by.(rk

J��“ťÚŠy�ryC0yňť�ŠAťH�y��F“ťyB0yF•;ňf�y;•Š§Ýf�yEŠ§f�9MeEOy.liDlE
J��“ťÚŠy�ryB0yňť�ŠAťH�y��F“ťyNC0yF•;ňf�y;•Š§Ýf�yt�H�Wf�r

Čry s�F•;ňéÝ)yť(§ÝAfŠ•Ý“Ý0yťAňťH�Af�)yXŠyAťAW�ťH�f�yňťA)�fÝ„yťéÚWŠfŘy;•Š§ťHŠf�éÚyLfúťW)Šé�y
HÝyF)ŘF“;yH��Ýy;HÝAÝf�éÚy;F•ŠfťHÝf�yF)“ť;HŘy§ÝyHÝ“L•Ý“yÁRy-čB4y.•ŠW�ydť“ÝF“ŠHyfÝ(ťy§L)y
ň�FÝ)f�yňťH��Ýf�yťFť(Šr

mT9
)ž6���;HE�L�����

Á“ŠF•fLé„�yňW�Hťy„yň�ÝA)�•;yA�“Šyň�ÝéÚ�X�yfŠyť(§ÝAfŠ•Ý“Ýyť„Š)�L„Ý)yňťAňLF;y�J�ÝA�HŠé�Úťy
ňWť•ť„ť“;�yX�F•;ňéLyť(ť;yF)“;Hf�éÚyF•WŠfr

T9
N%ž����L��E���L6L���E�L�L���(žó��

Cry sÚť•ťHL•Ý“yXŠň“Š•�yť(§ÝAfŠ•Ý“LyHyň��ňŠA�yňWťA“Ýf�yFyň�ÝA�f�)yA�“ŠyHÝy“Ú�•�yF•ŠfťHÝf�yHy�“ryýÁry
ťAF•ryZy•�•ťyF)“ť;HŘyF)“;Hf�yňť„;•;yHÝyH��Ly40ČyvyXyéÝfŘyfÝň�ÝAŠf�ÚťyA�“ŠyHyů�yH�Ý•f�ytJžy
XŠy„Š�A�yXŠňť�Š•�yAÝfyňWťA“Ýf�0yŠy•ťyŠ�yAťy�ň“f�ÚťyFň“f�f�yX�HŠX„;yfÝ(ťyAťyX�fL„;yF)“;Hf�Úťy
HX•ŠÚ;ryE�)yfÝ§Fť;yAť•�ÝfŠy;F•ŠfťHÝf�y�“ryVýýryF)“ť;HŘryO„Š)�L„yňW�HŠyúŠ„•;WŠéÝyHXfL„�y
ňWHf�)yAfÝ)yňWťA“Ýf�r

Zry sÚť•ťHL•Ý“yXŠň“Š•�yť(§ÝAfŠ•Ý“LyHyň��ňŠA�yňťW;�Ýf�yňťHLffťF•�y;HÝAÝf�éÚyHy�“ryVýryťAF•ry-ry•�•ťy
F)“ť;HŘyF)“;Hf�yňť„;•;yHÝyH��LyannLnnn1nnLČ�1LŠy•ťyfŠy„Š�A�y§ÝAfť•“LH�yň��ňŠAy•Š„ťH�Úťy
ňťW;�Ýf�r

Čry O(§ÝAfŠ•Ý“yXŠň“Š•�yXÚť•ťHL•Ý“LyXŠyňWťA“Ýf�yFy�ÚWŠAť;yúŠ„•;WŘy�Wť„yXyňWťA“Ýf�yHyX�„ťff�yH��Ly
F•ŠfťHÝf�yfŠ��XÝf�)yH“�AŘy�ryČBC9Z4CČy.(r0y„•ÝW�)yFÝy;W�;§ÝyH��Ýy�Wť„�yXyňWťA“Ýf�yŠyf�„“ŠA�y
Fňť§Ýf�éÚyFy;ň“Š•f�f�)yňťÚ“ÝA�H„Ř0y;W�;§ÝyťA)�fŠy“L„HLA�•ťWŠ0y“L„HLAŠ�f�ÚťyFňW�HéÝyŠy�“ÝfŠy
ťWš�f;yňW�HfLé„�yťFť(Řy§)ÝfťHŠf�ÚťyFť;AÝ)yŠy;ňWŠH;§�yf�„•ÝW�yť•�X„ŘyO(éÚťAf�ÚťyH�F•f�„;0y
HÝ�Ý§f�éÚyWÝ§F•��„�yňW�HfLé„�éÚyŠyúŘXLé„�éÚyťFť(yŠyÝHLAÝféÝyFH��ÝfF„�éÚyúťfA�yŠyÝHLAÝféÝy
�AŠ§�yťyF„;•Ý�f�éÚy)Š§L•Ý“�éÚ0yHÝyXf�f�yňťXA�§��éÚyň�ÝAňLF�y1A�“Ýy§Ýfy�MÁy�ryČBC9Z4CČy.(r�/0y
ňťA“Ýy;F•ŠfťHÝf�y�yCčp4yOsr

Nry Áyň��ňŠA�yňWťA“Ýf�yFÝyXŠň“ŠéÝf�)yF)“;Hf�yňť„;•ŘyXŠň“Š•�yXÚť•ťHL•Ý“yť(§ÝAfŠ•Ý“Ly�Wť„yXyňWťA“Ýf�y
HyX�„ťff�yH��LyF•ŠfťHÝf�yMÁy�ryČBC9Z4CČy.(r

Bry .)“;Hf�yňť„;•Řy§Fť;yFň“Š•f�yAťyČ4yAf�yťAÝyAfÝyAťW;�Ýf�yHŘ��•ťH�f�yňťHLff�yF)“;Hf�yF•WŠf�r

-ry .)“;Hf�yňť„;•ŘyŠy�Wť„yXyňWťA“Ýf�yÚWŠA�yňťHLff�yF)“;Hf�yF•WŠfŠy(ÝXyťÚ“ÝA;yfŠy•ť0yXAŠyŠyHy§Š„�y
H��LyHXfL„“ŠyAW;Ú�yF)“;Hf�yF•WŠf�yHy•�•ťyFť;HLF“ťF•Ly�„ťAŠryM�ÚWŠAŠy�„ťAŘy§ÝyHŘ)ŠÚŠ•Ý“f�y
FŠ)ťF•Š•f�yHÝA“ÝyF)“;Hf�éÚyňť„;•yŠy�Wť„;yXyňWťA“Ýf�yHyň“f�yH��Lr

Tm9
é�ž�����L�Xó(����

Lry ÁX•ŠÚŘy)ÝXLyF)“;Hf�)LyF•WŠfŠ)LyFÝy��A�yňW�Hf�)y��AÝ)y�ÝF„�yWÝň;(“L„Řr

Zry ÁÝyF)“;Hf�yH�F“ťHf�yfÝ;ňWŠHÝf�éÚyť•�X„�éÚyFÝy•Ýf•ťyX�HŠX„ťH�yHX•ŠÚy��A�y;F•ŠfťHÝf�)LyOsr

Čry sÚť•ťHL•Ý“yňWťÚ“Š�;§Ý0y�ÝyA�“ťyfÝf�yXŠ•��Ýfťy��Af�)LyňW�HŘy•�Ý•�éÚyťFť(rysÚť•ťHL•Ý“yťAňťH�A�yXŠy
ň��ňŠAf�yňťW;�Ýf�yňW�HyXyňW�)ŘF“ťH�ÚťyfÝ(ťy§Lf�ÚťyA;�ÝHf�ÚťyH“ŠF•fLé•H�y•�Ý•�éÚyťFť(r

-



Nry .)“;Hf�yF•WŠfŘyFÝyAťÚťA“Ř0y�ÝyFLy(ÝXťA„“ŠAf�yň�FÝ)f�yFA�“�yF„;•Ý�fťF•L0y„•ÝW�yFÝy•�„Š§�yX)�fy
f�„•ÝW�ÚťyXy§Ý§LéÚyX�„“ŠAf�éÚyLAÝf•LúL„Š�f�éÚy�AŠ§�0yH�Ý•f�yňW�Hf�Úťyf�F•;ňfLé•H�r

Bry jÝAfŠé�)y§ŠXŘ„Ý)yň�Ly�F•f�)y�Lyň�FÝ)f�)yF•Ř„;0yFť;HLFÝ§�é�)yFyň“f�f�)y•�•ťyF)“ť;HŘ0y§Ýy�ÝF„�y
§ŠXŘ„r

-ry sÚť•ťHL•Ý“yfÝf�yťňW�Hf�fyHyňW�(�Ú;yň“f�f�yFH�ÚťyX�HŠX„;yA“Ýy•�•ťyF)“ť;HŘyŠyŠfLyňťy§ÝÚťy
Fň“f�f�y(ÝXyň�FÝ)f�ÚťyFť;Ú“ŠF;yť(§ÝAfŠ•Ý“ÝyňťF„Ř•ťHŠ•y§Š„�„ť“LHyLfúťW)ŠéÝ0yFÝy„•ÝW�)Ly
FÝyFÝXf�)L“yHyFť;HLF“ťF•LyFyň“f�f�)yFH�ÚťyX�HŠX„;yŠyňťA„“ŠAťH�)Ly)Š•ÝWL�“ŘyHy“LF•Lff�y
�LyÝ“Ý„•WťfLé„�yňťAť(�0y„•ÝW�y);y(Ř“ŘyňťF„Ř•f;•ŘyHyFť;HLF“ťF•LyFyň“f�f�)yX�HŠX„;yA“Ýy•�•ťy
F)“ť;HŘ0y•�Ý•�)yťFť(�)y1)L)ťyňťAAťAŠHŠ•Ý“Ý/ryJťF„Ř•f;•�yLfúťW)ŠéÝy§Fť;yHÝyF)ŘF“;y�yCpČ4y
OsyA�H�Wf�r

pry sÚť•ťHL•Ý“y(;AÝyťFť(f�y�AŠ§ÝyňťF„Ř•f;•�yXÚť•ťHL•Ý“Ý)yfŠyX�„“ŠA�y•�•ťyF)“ť;HŘyXňWŠéťH�HŠ•y
HyFť;“ŠA;yFÝyX�„ťfÝ)y�ryCC49Z4Cčy.(r0yťyXňWŠéťH�f�yťFť(f�éÚy�AŠ§�r

bry sÚť•ťHL•Ý“yFť;Ú“ŠF�yFÝyXHÝ�Ý§f�f�)yť(FŠÚ;yF)“ť;HŘr

čry sÚť•ťHL•Ý“yfÝf�yťňW�Hf�fyXéÝ“ŠyŠfLyX��F•LyňťF•ť;ňL•yfŠy•�Ý•�yťFť(;y��Af�yXÝyFH�éÚyX�HŠX„�y
ň“Řfť;é�éÚyXy•�•ťyF)“ť;HŘyŠfLy•;•ťyF)“ť;H;y§Š„ťyéÝ“Ý„r

C4ry ÁÝ�„ÝW�y„ť);fL„ŠéÝy)ÝXLyF)“;Hf�)LyF•WŠfŠ)Ly•�„Š§�é�yFÝy•�•ťyF)“ť;HŘy);F�y(�•y;�Lf�fŠy
Hyň�FÝ)f�yúťW)�yŠy);F�y(�•yAťW;�ÝfŠyAŠ•ťHť;yXňW�Hť;yfÝ(ťyňWťF•�ÝAfLé•H�)yAťňťW;�Ýf�y
ňť�•ťHf�yX�FL“„ŘyfŠyŠAWÝFŘy;HÝAÝf�yHyX�Ú“ŠH�y•�•ťyF)“ť;HŘ0yfÝf�P“LyHy•ÝŔ•;yF)“ť;HŘy;HÝAÝfťy
H�F“ťHf�y§LfŠ„r

CCry .)“;Hf�yF•WŠfŘyF§ÝAf�HŠ§�yňWŠHLA“ŠyňWťyAťW;�ťH�f�yHX�§Ý)f�éÚyň�FÝ)fťF•�y•Š„0y�Ýyň�FÝ)fťF•yFÝy
Hyň��ňŠA�yňťéÚŘ(fťF•�y�LyfÝAťW;�L•Ý“fťF•LyňťHŠ�;§ÝyXŠyAťW;�Ýfť;yfÝ§ňťXA�§Ly•�Ý•�)yňWŠéťHf�)y
AfÝ)yňťy§Ý§�)yťAÝF“�f�yfŠyŠAWÝF;y;HÝAÝfť;yHyX�Ú“ŠH�y•�•ťyF)“ť;HŘ0yfÝAťW;��P“LyAW;Ú�yF•WŠfŠy
ň�FÝ)f�yťXf�)Ýf�yťyX)�f�yŠAWÝFŘ0yŠy•ťy(ÝXyťÚ“ÝA;yfŠy•ť0yXAŠyFÝyŠAWÝF�•yfŠy•�•ťyŠAWÝFÝyXAW�;§Ýy
ŠyX�FL“„;yHŘXHÝAfÝry.)“;Hf�yF•WŠfŘyF§ÝAf�HŠ§�0y�ÝyXŠyť„Š)�L„yAťW;�Ýf�yXňW�HŘyHyÝ“Ý„•WťfLé„�y
ňťAť(�yFÝyňťHŠ�;§Ýy§Ý§�yAťA�f�yAťyFéÚW�f„ŘyŠAWÝF�•Šr

CZry sÚť•ťHL•Ý“yFÝyXŠHŠX;§ÝyXňWŠéťHŠ•yA�“ťyfŠyňť•�Ý(f�yťA(ťWf�y�WťHfLyFyň�LÚ“�Af;•�)y„y)ŠŔL)�“f�y
)ť�f�yÝúÝ„•LHfťF•LyŠyÚťFňťA�WfťF•LrysÚť•ťHL•Ý“yFÝy(;AÝyX�WťHÝ�yň�Lyň“f�f�yFH�éÚyX�HŠX„�y
HŘň“�HŠ§�é�éÚyXy•�•ťyF)“ť;HŘy��AL•yňť„ŘfŘyHŘA�HŠf�)Lyť(§ÝAfŠ•Ý“Ý)0yWÝFňryX�F•;ňéÝ)y
ť(§ÝAfŠ•Ý“Ýr

CČry O(§ÝAfŠ•Ý“yFÝyXŠHŠX;§ÝyňťF„Ř•fť;•yXÚť•ťHL•Ý“LyHyňW�(�Ú;yXňWŠéťH�f�yA�“ŠyfÝX(Ř•fť;yFť;�LffťF•y
ŠyňťF„Ř•fť;•y§Ý);yAťF•;ňf�yLfúťW)ŠéÝyfÝX(Ř•f�yňWťy��Af�yFň“f�f�yX�HŠX„;yXÚť•ťHL•Ý“Ýr

CNry sÚť•ťHL•Ý“yŠyť(§ÝAfŠ•Ý“yFÝyXŠHŠX;§�yfÝňWťA“Ýf�yLfúťW)ťHŠ•yAW;Úť;yF•WŠf;yťyF„;•Ý�fťF•ÝéÚ0y„•ÝW�y
XfÝ)ť��;§�0yWÝFňryňťAF•Š•f�yť)ÝX;§�y)ť�fťF•yň“f�f�yX�HŠX„�yHŘň“�HŠ§�é�éÚyXy•�•ťyF)“ť;HŘ0y
Šy•ťyAťyByňWŠéťHf�éÚyAf�yťAÝyAfÝyHXfL„;y•Š„ťH�•ťyF„;•Ý�fťF•Lry.•WŠfŠ0y;y„•ÝW�y•Ř•ťyF„;•Ý�fťF•Ly
HXfL„“Ř0yFÝyXŠHŠX;§ÝyfŠHWÚfť;•yXň�Fť(y�Ý�Ýf�y§Ý§LéÚyťAF•WŠf�f�r

Tmm9
é��;EL�%ž����ň�L���6ň�

Cry .)“;Hf�yF•WŠfŘyFÝyAťÚťA“Ř0y�ÝyX�HŠXÝ„yXÝyF)“;Hf�ÚťyHX•ŠÚ;yXŠfL„�yHy•�éÚ•ťyň��ňŠAÝéÚk

Š/y Fň“f�f�)yH�ÝéÚyX�HŠX„�y��Af�yŠyH�ŠF7

(/y ň�FÝ)fť;yAťÚťAť;yF)“;Hf�éÚyF•WŠfyň�LyHX�§Ý)f�)yHŘWťHf�f�y��Ý“f�yHŘfŠ“ť�Ýf�éÚy
Šy��Af�yAť“ť�Ýf�éÚyf�„“ŠA�y„ÝyAfLyX�fL„;yF)“ť;HŘ7

é/y §ÝAfťF•WŠff�)yťAF•ť;ňÝf�)yťAyF)“ť;HŘyfÝ(ťyťAyfÝFň“f�f�ÚťyX(Ř•„;yň“f�f�y
ť(§ÝAfŠ•Ý“Ý)yHyň��ňŠAÝéÚy;HÝAÝf�éÚyHy�yZZČyťAF•ryZyX�„ťfŠ7

p



A/y §ÝAfťF•WŠff�)yťAF•ť;ňÝf�)yťAyF)“ť;HŘyfÝ(ťyťAyfÝFň“f�f�ÚťyX(Ř•„;yň“f�f�y
ť(§ÝAfŠ•Ý“Ý)yňWťy§Ý§�yňťAF•Š•f�yňťW;�Ýf�yXÚť•ťHL•Ý“Ý)7

Ý/y §ÝAfťF•WŠff�)yťAF•ť;ňÝf�)yťAyF)“ť;HŘyHyň��ňŠA�0y„AŘyň��F“;�f�yFť;AyňWŠHť)ťéf�y
WťXÚťAfÝyťy•ť)0y�ÝyXÚť•ťHL•Ý“y§ÝyHy�ňŠA„;yHÝyF)ŘF“;yX�„ťfŠy�ryCbZ9Z44-y.(r0yťy�ňŠA„;y
ŠyXň�Fť(ÝéÚy§ÝÚťy�Ý�Ýf�y1LfFť“HÝf�f�yX�„ťf/0yHÝyXf�f�yňťXA�§��éÚyň�ÝAňLF�r

Zry Áyň��ňŠA�y§ÝAfťF•WŠff�ÚťyťAF•ť;ňÝf�yť(§ÝAfŠ•Ý“ÝyťAyF)“ť;HŘyA“ÝyťAF•ryCryň�F)ryé/yŠ�yÝ/y•ťÚť•ťy
�“�f„;0yfÝ)�yXÚť•ťHL•Ý“yňW�HťyfŠyf�ÚWŠA;y��Ý“f�yŠyňWť„ŠXŠ•Ý“f�yHŘfŠ“ť�Ýf�éÚyf�„“ŠA�r

Čry .)“;Hf�yF•WŠfŘyFÝyAťÚťA“Ř0y�ÝyňťAF•Š•f�)yňťW;�Ýf�)yF)“ť;HŘyXÝyF•WŠfŘyXÚť•ťHL•Ý“ÝyHÝyF)ŘF“;y
�yZ44ZyťAF•ryCyOs0yFÝyWťX;)�k

Š/y ňWťA“Ýf�yFyň�ÝA�f�)yA�“ŠyA“Ýy�“ryýÁryťAF•ryČy•�•ťyF)“ť;HŘyťyH�éÝy§Š„yČ4y„Š“ÝfA��f�éÚyAf�7
(/y ňťW;�Ýf�yňťHLffťF•�yA“Ýy�“ryÁýýýry•�•ťyF)“ť;HŘ7
é/y fÝšŠ•LHf�yF•ŠfťHLF„ťy„ťf•Wť“f�y„ť)LFÝyA“Ýy�“ryÁryťAF•ryByF)“ť;HŘr

Nry Áyň��ňŠA�0y�Ýyť(§ÝAfŠ•Ý“yfÝHŘ;�L§ÝyňW�HŠyťAF•ť;ňL•yťAyF)“ť;HŘyňWťy§Ý§�yňťAF•Š•f�yňťW;�Ýf�0y
§ÝyťňW�Hf�fyťAyF)“ť;HŘyťAF•ť;ňL•0y§Š„ťy(ŘyFÝy§ÝAfŠ“ťyťyňťW;�Ýf�yfÝňťAF•Š•f�0y•§ryť(§ÝAfŠ•Ý“y
ňťF„Ř•fÝyXÚť•ťHL•Ý“Lyň�L)��Ýfť;yAťAŠ•Ý�fť;y“Ú�•;y„yň“f�f�yA“Ýy;F•ŠfťHÝf�y�yCčpbyOsr

Tmmm9
é����ó���L�Xó(����

Cry .)“ť;HŠ§ÝyHŘÚť•ťHÝfŠyÝ“Ý„•WťfLé„ŘyťybyF•WŠf�éÚyŠyČyň��“ťÚ�éÚyťy-yF•WŠf�éÚr

Zry .)“ť;HŠy)��Ýy(�•y)�f�fŠy�LyAťň“�ťH�fŠyHX�§Ý)f�yťAFť;Ú“ŠFÝf�)LyŠyÝ“Ý„•WťfLé„Řy
ňťAÝňFŠf�)Lyň�FÝ)f�)LyŠyHXÝF•;ňf�yť��F“ťHŠf�)LyAťAŠ•„Ř0y„•ÝW�yFÝyF•�HŠ§�y§Ý§�yfÝA�“fť;y
Fť;��F•�ry.)“;Hf�yF•WŠfŘyFÝyH�F“ťHf�yAťÚťA“Ř0y�Ýy;F•ŠfťHÝf�y�yCpZčyťAF•ryCyOsyFÝyHyň��ňŠA�y
§ÝAf�f�yťyAťAŠ•é�éÚyfÝňť;�L§Ýr

Čry .)“;Hf�yF•WŠfŘyňWťÚ“Š�;§�0y�Ýy§L)yfÝ§Fť;yXf�)Řy��Af�yF„;•Ý�fťF•L0y„•ÝW�y(Řy;XŠH�Ýf�yF)“ť;HŘy
HŘ“;�ťHŠ“ŘyŠy(ÝWť;yfŠyH�Ať)�0y�ÝyHyň“f�)yWťXFŠÚ;yfÝFť;yHÝ�„ÝW�yňW�Hf�yA�F“ÝA„Řyň“Řfť;é�y
XyH�Ať)�y§L)Ly;AŠf�éÚyfÝňWŠHALH�éÚy�AŠ§�ryMŠyA�„ŠXyFH�ÚťyFť;Ú“ŠF;yFyť(FŠÚÝ)yF)“ť;HŘy
ň�Lňť§;§�yňťAyf�yFH�yÝ“Ý„•WťfLé„�yňťAňLFŘr

Nry .)“ť;HŠyfŠ(�H�yň“Š•fťF•LyAfÝ)y§Ý§�ÚťyňťAňLF;yňťF“ÝAf�yF)“;Hf�yF•WŠfť;yŠy��LffťF•LyAfÝ)y
;HÝ�Ý§f�f�yHyWÝšLF•W;yF)“;Hr

MÝA�“fť;yFť;��F•�y•�•ťyF)“ť;HŘy§Fť;y•Ř•ťyň��“ťÚŘk

J��“ťÚŠy�ryCyPy.ňÝéLúL„ŠéÝyA�“Š
J��“ťÚŠy�ryZyPyiÝfťH�y„Š“„;“ŠéÝyA�“Š
J��“ťÚŠy�ryČyPyJWť•ť„ť“yťyň�ÝA�f�yA�“Š

jRtWryJŠH“�fŠy�lDz�ůOÁ�y
�ÝAL•Ý“„Šy

���������y������������

PyNyF•WŠfŘ7
PyCyF•WŠfŠ7
PyCyF•WŠfŠr

ýfšryJÝ•WyMOÁOEM�y
�ÝAL•Ý“yF•�•f�ÚťyňťAfL„;y
���������y������������

b

Ing. Petr 
Novotný

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Novotný 
Datum: 2021.12.09 
11:51:38 +01'00'



J “ťÚŠy ryCy„ÝyF)“ť;H!y ryZ4C4p4CčB
Jť Ý•y“LF•.kyN

NúkřmýmČsřkLj bs
y y yny y y ym

ÁŘňWŠéťH*f )yF•;ALÝyňWťHÝAL•Ý“fťF•Ly);F y(,•yfŠyX*„“ŠA!yňWťHÝAÝf,éÚyŠfŠ“,Xyňť+ŠAŠH„.y
Šy)ť+fťF• y§Ý§LéÚyAťFŠ+Ýf 0yF•ŠfťHÝfŘyWťXÚťA;§ é yňŠWŠ)Ý•WŘyňťXÝ)f ÚťyWŠALť„ť);fL„Š f Úťy
FŘF•F);yHXA;Jf,éÚyFL“yŠy„ťféÝňéÝy§ÝÚťyWťX) F•!f yH Ý•f!yLf•ÝšWŠéÝyAťyFŘF•F).yHÝ“Ýf yŠy XÝf y
HXA;Jf,éÚyFL“rys*„“ŠAf yňť+ŠAŠH„ŘyfŠyňť LXťHŠf,yWŠALť„ť);fL„Š f yFŘF•F)y§Fť;yFť;ÚWff!y
;HÝAÝfŘyHyf*HWÚ;y;+LHŠ•Ý“F„,éÚyŠyňWťHťXf éÚyňť+ŠAŠH„.yfŠyLf•ÝšWťHŠf,yFŘF•F)yÚ“ŠFťH,éÚy
F“;+Ý(yFŘF•F);yHÝ“Ýf yŠyfŠHÝAÝf yiDi9eD.0y„•ÝWFy(Ř“ŘyfŠHW+ÝfŘyHyX*H!WÝ fFyXňW*H!yXy ÝJÝf y
I„ť“;y•ÝéÚfLé„Fyňť)ťéLy ryC9-čB4PZ4CByNM*HWÚyťňÝWŠ f éÚyŠy;+LHŠ•Ý“F„,éÚyňť+ŠAŠH„.y
1 §ryÁEK9ÁEKSPC4PC4NČ9Z4CByXÝyAfÝyČ4ry“LF•ťňŠA;yZ4CB/ryOA“LJfťF•LyŠyfťHFyňť+ŠAŠH„Řy
fŠyWŠALť„ť);fL„Š f yFŘF•F)0y„•ÝWFyťAyXňWŠéťH*f y;HÝAÝfFÚťyI„ť“;y•ÝéÚfLé„Fyňť)ťéLy
Hyňť+ŠAŠHé éÚyfŠF•Š“Ř0y§Fť;yXŠÚWf;•ŘyHyňť+ŠAŠHé éÚy;HÝAÝf,éÚyf +Ýr



J “ťÚŠy ryCy„ÝyF)“ť;H!y ryZ4C4p4CčB
Jť Ý•y“LF•.kyN

f
F

j

Z



J “ťÚŠy ryCy„ÝyF)“ť;H!y ryZ4C4p4CčB
Jť Ý•y“LF•.kyN



J “ťÚŠy ryCy„ÝyF)“ť;H!y ryZ4C4p4CčB
Jť Ý•y“LF•.kyN

Ř

N



Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 201070195
Počet listů: 1

Cenová kalkulace díla



J��“ťÚŠy�ryČyF)“ť;HŘy�ryZ4C4p4CčB
Jť�Ý•y“LF•�kyC

JDOEOůOS
ťyň�ÝA�f�yF•;ALÝ

ú�ó(��6X�H�„ é�����HóL�4Xó(�6�óžó„

é6�����ó��„ é6�����ó��„

úž����L�4�6ň�Xó„
.•;ALÝyňWťHÝAL•Ý“fťF•Ly�J�ÝAňWť§Ý„•ťH�yŠfŠ“�XŠyňWťHÝAL•Ý“fťF•Lyňť��XÝf�yWŠALť„ť);fL„Š�f�éÚy
ňWťF•�ÝA„�y1ŠyH�éLyFy•�)yFť;HLFÝ§�é�éÚ/yňWťyeD.y.•ŠW�ydť“ÝF“ŠH�ry.•;ALÝyňWťHÝAL•Ý“fťF•Ly
ňťXÝ)f�ÚťyWŠALť„ť);fL„Š�f�ÚťyFŘF•�);yHXA;�f�éÚyFL“0y„•ÝW�yťH��;§Ýy)ť�fťF•Ly§ÝÚťyňť��XÝf�yŠy
XŠ)��;§ÝyFÝyfŠyFň“fL•Ý“fťF•yťňÝWŠ�f�éÚyŠy;�LHŠ•Ý“F„�éÚyňť�ŠAŠH„�0yAÝúLfťHŠf�éÚyHÝyF)“ť;H�y
ťyA�“ťy�ryZ4C4p4CčBr

ÁrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrytfÝrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

é6L�4Xó(�6�óžó„
j)�fť0yň��§)Ýf�y

t��������y������o
JťAňLFyŠyWŠX�•„ť

MŠyX�„“ŠA�yH��Ýy;HÝAÝf�ÚťyF•;ALLyfÝy9yň�Ý(�W�)yŠyňWťÚ“Š�;§L0y�ÝyH�ÝéÚfŘyF„;•Ý�fťF•Ly;HÝAÝf�y
Hy•ť)•ťyAť„“ŠA;y§Fť;yňWŠHALH�yŠyťAňťH�AŠ§�yF„;•Ý�f�);yF•ŠH;r

é6L�ň����;�óžó„
u;f„éÝ0yÚťAfťF•0y§)�fť0yň��§)Ýf�y

t��������y������o
JťAňLFyŠyWŠX�•„ť

Elektronický podpis - 10.12.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 7.7.2022 07:48:45-000 +02:00


